各 位

₹530-0017

大阪市北区小松原町3番3号



大阪府主催スタートアップ企業支援

「スタートアップ・イニシャルプログラムOSAKA/アクセラレータープログラム」参画のお知らせ

この度、オーエス株式会社(本社:大阪市北区、代表取締役:髙橋 秀一郎)は、オープンイノベーションによる事業領域の拡大をはかるため、大阪府が主催するスタートアップ企業支援施策「スタートアップ・イニシャルプログラムOSAKA/アクセラレータープログラム」に参画しますので、お知らせいたします。

本プログラムは、大阪府内に拠点を有する(または拠点を有する予定の)起業3年程度内のスタートアップ企業を対象に、成長ステージを着実に前に進めるためのメンタリングと、他のスタートアップ企業や支援者等との人脈を作るネットワーキングを提供することに加え、スタートアップ企業とのオープンイノベーションを志向する既存企業(オープンイノベーションパートナー)との連携・協業の機会を提供し、成長の加速を支援するものです。

当社グループは、経営環境の変化に対応し、持続的な成長を可能とする事業の確立を推進するため、様々な企業との連携に取り組んでおります。

今回はオープンイノベーションパートナーとして参画し、自社資産をスタートアップ企業の実証実験の場として開放することでその成長を支援するとともに、スタートアップ企業と協業し、新たな価値や革新的な事業・サービスを創出することを目指してまいります。

【主な内容】

- ・キックオフ (2019年10月4日)
- ・スタートアップ企業との連携・協業を促進するワークショップ (2019 年 11 月~2 月、全 5 回)
- スタートアップ企業へのメンタリング・ネットワーキング への参加(必要に応じて)

※プログラムの詳細については 「スタートアップ・イニシャルプログラムOSAKA」 公式 HP をご覧ください。

https://startup-initialprogram-osaka.com/

事業連携の検討

●製品開発

●実証実験

スタートアップ企業

メープンイノベーション
パートナー

リソース支援

・顧客基盤 ●事象ノウハウ
・社内ネットワーク ●特許

・社内ネットワーク ●特許

以上

※本リリースのお問い合わせ先

OS株式会社 経営企画部

TEL: 06-6361-3568 MAIL: oscustomer@osgroup.jp

OS株式会社 http://www.osgroup.co.jp/